見本見本見本見本

2012 年 11 月 26 日

衆議院議員 選挙候補者

   様

私たちは、沖縄から北海道まで全国 25 地域で活動を展開し、年間 4 万 3000 人規模の受益者、3000 人余

りの会員を擁する、国際ＮＧＯのＹＷＣＡ（ワイダブルシーエー）です。

12 月 16 日の衆議院議員選挙を前に、憲法についてのお考えを有権者として質問いたします。

真摯なご回答を、12 月●日までに、以下の連絡先までお送り下さいますよう、お願い申し上げます。

ご回答は、選挙に向けた参考資料として、広く一般に活用させていただきます。

●現在の日本国憲法は （ ①全てまたは一部改憲すべき  ・  ②維持すべき ）

 ①と答えた方： 具体的に何条（前文含む）をどのような理由で改憲すべきとお考えですか？

●特に、憲法第 9 条について （ ①改正すべき  ・  ②維持／活用すべき ）

どのように、①改正すべきか、あるいは  ②活用すべきか、見解を教えてください。

回答送付先：  日本日本日本日本 YWCAYWCAYWCAYWCA

〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台 1-8-11 東京 YWCA 会館 302 号室

FAX 03-3292-6122 office-japan@ywca.or.jp

あなたのグループのあなたのグループのあなたのグループのあなたのグループの紹介紹介紹介紹介とととと

回答期限回答期限回答期限回答期限をををを記載記載記載記載

あなたのグループのあなたのグループのあなたのグループのあなたのグループの宛先宛先宛先宛先をををを記載記載記載記載